
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4316991 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

4 234 187 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízíme k prodeji moderní slunný rohový byt 4+kk s užitnou
plochou 89 m2 a prostornou lodžií (11m2). Jedná se o převod
družstevního podílu, kde na počátku zaplatíte 4.234.187 Kč a
zbývající nesplacenou anuitu  7.315.813 Kč začínáte splácet po
převzetí bytu formou pravidelných měsíčních splátek. Není třeba
dokládání příjmů. Tento prostorný byt je ideální volbou pro rodiny
hledající komfortní bydlení s výbornou dostupností do centra Prahy
a nachází se ve druhém patře nově vznikajícího bytového domu v
rámci oblíbeného projektu Drnovská od developera Finep. K bytu
je možné dokoupit až dvě parkovací stání a komoru. Kolaudace již
v květnu 2025. Konstrukce budovy zajišťuje moderní a energeticky
úsporné bydlení. Lokalita Ruzyně nabízí veškerou občanskou
vybavenost, včetně škol, obchodů a parků, a zároveň je obklopena
přírodou, což zaručuje klidné a příjemné prostředí pro život.
Zajímavá nabídka, jak pro vlastní bydlení, tak na investici.
Neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4316991
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900900325
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 89 m2
Kód zakázky: 900325

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Táňa Rakovcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


